הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים חודשיים ושווים החל מיום 1.2.2023. לא ישולם אחד התשלומים

במועדו, יעמוד הסכום לפירעון מלא.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה. התביעה תדאג לבטל את העיקול שהוטל על רכב
שנתפס במסגרת תיק הצירוף, וזאת ככל שיופקד סכום של 3,500 ₪.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום י"ד אב תשפ"ב, 11/8/2022 במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא